
週 間 行 事 計 劃
《 2019. 01.21.(월) ～ 2019. 01.27.(일) 》

.

요일 시간 행  사  명 장 소 참 석 담당부서

01.21.

(월)

10:00
14:00

기획조정실 업무보고
부구청장 동 순방

부 구 청 장 실
좌3동 외 5개소

부 구 청 장

부 구 청 장

기 획 조 정 실
행 정 지 원 과

01.22.

(화)
14:00 부구청장 동 순방 재송1동 외 4개소부 구 청 장 행정지원과

01.23.

(수)

09:00
11:00
11:30
15:00
19:00

부재중 업무보고
주민자치위원장협의회 정기총회
지역사회보장대표협의체
생활보장위원회
해운대구 체육회 이사회

구 청 장 실
중 회 의 실
경 복 궁
문화복합센터
중 회 의 실

정 · 부 구 청 장

구 청 장

구 청 장

구 청 장

구 청 장

기획조정실
행정지원과
복지정책과
생활보장과
소통협력과

01.24.

(목)

10:30
14:00
16:00
17:00
18:30

전국평생학습도시 협의회 총회
영세 장애인 쌀 나누기행사
상권 활성화 용역보고회
공무원노조 해운대지부 노사간담회
재향군인회 정기총회

서 울
해운대구장애인협회
중 회 의 실
구 청 장 실
보 훈 회 관

부 구 청 장

구 청 장

구 청 장

구 청 장

구 청 장

소 통 협 력 과
노인장애인복지과
일자리경제과
행 정 지 원 과
복 지 정 책 과

01.25.

(금)

08:30
10:00
10:00
15:00

현안회의
설 연휴 안전관리 대책회의
공감 구청장실 운영
경관심의 위원회

구 청 장 실
재난안전상황실
민 원 실
대 회 의 실

정 · 부 구 청 장

부 구 청 장

구 청 장

부 구 청 장

행 정 지 원 과
안 전 총 괄 과
행 정 지 원 과
미 래 도 시 과

01.26.

(토)

01.27.

(일)

기타
행사


